
 

 

 

PRAVIDLA FOTOSOUTĚŽE GET OUT! 

Nejpozději do 29.9.2019 zašlete fotky z Vašeho pobytu v zahraničí s krátkým popisem na adresu 
kakulidu@fsps.muni.cz. Každému soutěžícímu vybereme jednu fotku, kterou 1.10. vyvěsíme na 
fakultní Facebook spolu s ostatními. Fotka, která bude mít 8.10. ve 12:00 (poledne) nejvíce „lajků“ 
nebo i jiných reakcí (počítají se všechny), vyhrává univerzitní mikinu. Vyhlášení fotosoutěže proběhne 
na festivalu GET OUT! ve 14:00. 
 

1. Soutěž je organizovaná Fakultou sportovních studií MU. 
2. Zapojit se může každý student českého programu na FSpS, který byl nebo právě je v rámci 

studia na FSpS na jakémkoliv zahraničním pobytu (studijním, výzkumném i stáži). 
3. Zahraniční výměnní studenti FSpS se mohou zapojit zasláním fotek ze svého pobytu na FSpS – 

viz. anglický text: 
https://is.muni.cz/auth/do/fsps/odd_vne_vztahu/zahr/get_out_fsps_international_study_fest
ival/ 

4. Pro zapojení pošlete libovolný počet fotek ze zahraničního pobytu s krátkými popisky na 
kakulidu@fsps.muni.cz. Fotky posílejte v co největším rozlišení – můžete využít úschovnu 
v ISu. 

5. Nejpozdější termín pro zaslání fotek je 29.9.2019 
6. FSpS vybere každému soutěžícímu jednu fotku, která bude zařazena do hlasování. 
7. Vybrané soutěžní fotky budou 1.10. 2019 zveřejněny na Facebookové stránce FSpS 

(@MU.FSpS). 
8. Soutěžní fotka, která bude mít 8.10.2019 ve 12:00 (poledne) největší počet reakcí, vyhrává. 
9. Započítávají se všechny z 6 facebookových reakcí (i negativních)  - tedy “To se mi líbí”, “Super”, 

“Haha”, “Paráda”, “To mě mrzí” a “To mě štve”. Nezapočítávají se komentáře. 
10. Výherce bude vyhlášen na akci GET OUT! 9.10. 2019 ve 14:00 ve 2. podlaží vestibulu FSpS. 
11. Pokud výherce nebude na vyhlášení osobně, kontaktujeme ho na univerzitní e-mail. 
12. Zapojením do soutěže studenti souhlasí se zveřejněním fotek na webu FSpS 

(www.fsps.muni.cz), na Facebookové stránce FSpS (@MU.FSpS), Instagramové sránce FSpS 
(@sport.muni) a v prostorách budov A34 a A33 na kampusu. 

13. FSpS si vyhrazuje právo nezařadit do soutěže fotky, které zobrazují užívání drog, jsou sexuálně 
explicitní nebo jinak porušují zákony České republiky či nařízení a morální hodnoty 
Masarykovy univerzity. 

14. Soutěž není sponzorovaná, podporovaná ani jinak spojená se společností Facebook. 

  


